令 和 ３ 年 ３ 月 １ 日

保護者様

                                         京 都 市 立 葛 野 小 学 校

校  長    竹 村  知 子

「造形展」の鑑賞時間延長について

 早春の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，本

校教育推進のためご理解ご協力いただき，誠にありがとうございます。

 さて，すでにお知らせの通り，３月２日（火）～４日（木）の３日間は「造形展」を

開催します。 当初，鑑賞時間を「午前９時～午後５時」としていましたが，「緊急事

態宣言」も解除されたこともあり，子どもたちの力作をできるだけ多くの方々に鑑賞し

ていただきたいと考え，下記の通り，「造形展」の鑑賞時間を延長することといたしま

した。

 午後７時まで鑑賞していただけますので，お仕事帰り等に足をお運びいただき，子ど

もたちの作品をぜひご鑑賞ください。

感染拡大防止対策等により，予定を度々変更することとなりますが，保護者の皆様の

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

＜お願い＞

 ・ 来校の際は，健康観察のうえ，マスクを着用してお越しください。

 ・ 密を避けてご鑑賞ください。

造形展

開 催 日：３月２日（火）～３月４日（木）

鑑賞時間：午前９時～午後７時

場 所：葛野小学校 体育館